
SMLOUVA č. 01NZ/2020 na zajištění pravidelného svozu bioodpadu
ve městě Jilemnice pro období 2020 - 2021

uzavřená dle občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., v platném znění mezi těmito smluvními stranami:

Objednatel:
Se sídlem:
IČO:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupený:
Tel., fax.:
Kontaktní osoba:

Město Jilemnice
Masarykovo náměstí 82, 514 01 Jilemnice

- oddělení rozvoje a investic - odpadové hospodářství

(dále jen jako "objednatel")

Zhotovitel:
Se sídlem:
IČO:
mč:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupený:
Tel, fax.:
Kontaktní osoba:

Severočeské komunální služby s.r.o.
Smetanova 4588/91,46601 Jablonec nad Nisou
62738542

moci jednatelů

Zdeněk Faistaver,

(dále jenjako .zhotovitel")

I.
1. Předmětem této smlouvy se rozumí

a) zajištění pravidelného svozu rostlinných zbytků z údržby zeleně a zahrad (katalogové číslo 20 02 01)
z typizovaných speciálních nádob o objemu 240 I rozmístěných v lokalitě Jilemnice a Hrabačov (600
ks). Seznam sběrných míst bude předán zhotoviteli při podpisu smlouvy.

b) odvoz svezeného bioodpadu na komunitní kompostárnu města nacházející se v lokalitě Javorek, p.p.č.
2212/2 v k. ú. Jilemnice

2. Frekvence a období svozu
a) svoz pouze v období od 1. 4. 2020 do 31. 10.2021 (dle potřeby prodloužení sezóny max. do 30.11.

2021).
b) frekvence svozu 1 x týdně - vždy během středy

II.
1. Zhotovitel se zavazuje zajistit vykonávání předmětných služeb dle pokynů objednatele od 1. dubna 2020

(první svoz dne 08.04.2020).
2. Zhotovitel bude uvedený předmět realizovat po celou dobu platnosti této smlouvy, která je podpisem

oprávněných zástupců uzavřena na dobu určitou, a to do 30. 11.2021.

III.
1. Zhotovitelje povinen:

svoz bioodpadu provádět lx týdně v termínech dohodnutými touto smlouvou
odpady z každého svozu odvézt a uložit na komunitní kompostárnu města Jilemnice
výše uvedené služby provádět včas a řádně podle dodacích podmínek smlouvy
předávat objednateli v dohodnutých intervalech (1 x měsíčně) podklady o kvalifikovaném odhadu
množství svezeného odpadu

1/3



dodržov at platné předpisy o b ezpečnosti práce a ochraně zdrav í při práci, protipožární a hygienické
předpisy, a to jak v e v ztahu k v lastním pracov níkům , tak i k pracov níkům a m ajetku ob jednatele, resp.
k osob ám a m ajetku třetí strany nacházejících se v prostorách ob jednatele.

2 . Zhotov itelje op ráv něn:
v případě zjiš tění nesou ladu sv áženého odpadu s odpadem u v edeným v této sm lou v ě okam žitě tu to
sku tečnost oznám it ob jednateli a dohodnou t dalš í postu p
požadov at po ob jednateli řádné a v časné placení ceny dohodnu té tou to sm lou v ou

3. O bjednatelje p ov inen
u m ožnit pracov níkům zhotov itele v stu p do prostor, kde jsou v zniklé odpady shrom ažď ov ány (jak
k nádob ám , tak na kom u nitní kom postárnu )
u činit organizační opatření k tom u , ab y do prostor b yl u m ožněn v jezd technických prostředků
zhotov itele
platit cenu za poskytnu té slu žb y

4 . O bjednatel:
je opráv něn požadov at od zhotov itele řádné a v časné plnění slu žb y
v ym ěřízhotov iteli sankční poplatek v těchto případech:

a) neprov edení sv ozu v e stanov eném ani náhradním term ínu - 3.0 0 0 ,- K č/sv oz
b ) neposkytnu tí dokladů o kv alifikov aném odhadu sv ezeného m nožstv í v prodlení delš ím než

30 kalendářních dnů oproti lhůtě stanov ené sm lou v ou - 1 0 0 0 ,-K č/m ěsíc
c) poškození nádob způsob ných neopatrným zacházením - 5 0 0 ,-K č/nádob a

IV .
1 . Po celou dob u u ložení odpadů v ob jektech ob jednatele je jejich v lastníkem ob jednatel a nese neb ezpečí

škody takov ým odpadem způsob ené.
2. Okam žikem přev zetí odpadu zhotov itelem přechází v lastnické práv o k takov ém u odpadu na zhotov itele,

jakož i neb ezpečí škody takov ým odpadem způsob ené.

V. 
1 . C elkov á cena za plnění předm ětu sm lou v y je stanov ena jako m ax im ální, nejv ýše přípu stná b ez jakýchkoli

podm ínek, v následu jícím členění a v ýš i:

C ena zajeden kom pletní sv oz: b ezD PH
D PH 1 5 %*)
sD PH

1 6 90 0 ,-K č
25 35 ,- K č
1 94 35 ,- K č

C ena celkem (6 8 sv ozů): b ezD PH
DPH 1 5 %*)
sD PH

1 1 4 920 0 ,-K č
1 7 2380 ,- K č
1 321 5 80 ,-K č

*) D PH b u de účtov áno v ev ýš idle platných daň ov ých předpisů v dob ě faktu race

C ena v ychází z nab ídky u chazeče podané dne 2. 3. 20 20 a je platná po celou dob u realizace předm ětu
sm lou v y. C ena ob sahu je v eškeré náklady, které b u de nezb ytné v ynaložit na úspěšné prov edení slu žb y.
Jako podklad pro stanov ení cen případných zm ěn předm ětu slu žb y b u de slou žit cenov á úrov eň odv ozená
z nab ídkov é ceny a v elikosti příslu šné části předm ětu slu žb y. Poku d se b u de jednat o slu žb y přím o v nab ídce
neob sažené, b u de jejich cena stanov ena podle slu žeb podob ných neb o na základě dohody.

2. Platb a b u de prov áděna v ýhradně v C ZK .
3. C enu za plnění předm ětu sm lou v y se ob jednatel zav azu je zaplatit na základě faktu ry - daň ov ého dokladu .

Ob jednatel neb u de poskytov at zá lohy. Faktu race b u de prob íhat m ěsíčně, v ždy do 1 0 .dne v m ěsíci za
předchozí kalendářní m ěsíc společně s dodanou ev idencí o m nožstv í sv ezeného odpadu . D ob a splatnosti
faktu r je 1 4 kalendářních dnů ode dne písem ného přev zetí daň ov ého dokladu ob jednatelem .

V I.
1 . Odv oz odpadů b u de zhotov itel prov ádět v term ínu u v edeném v b odě 1 ., odst. 2 této sm lou v y.
2. V případě potřeb y ob jednatele b u de sv oz realizov án i m im o sv ozov é dny na v ýzv uopráv něného pracov níka

ob jednatele.

2/3



3. Za zhotovitele jsou oprávněni přijímat objednávky či požadavky pracovníci kanceláře firmy na výše
uvedených kontaktech.

4. Za objednateleje oprávněna sjednat objednávku jím k tomu oprávněná osoba.

VII.
1. Smluvní strany si vzájemně odpovídají za škodu, kterou by druhé straně způsobily nesplněním podmínek

této smlouvy, resp. závazků, které v této smlouvě přijaly.
2. Smluvní vztah je sjednán na dobu určitou, do 30. 11. 2021.
3. Okamžité odstoupení od této smlouvy je možné v případě, že druhý účastník poruší některou ze svých

povinností či některý závazek specifikovaný v této smlouvě, a také pro nemožnost plnění vyvolanou
okolnostmi, které nebylo možné ovlivnit.

4. Podepsaní zástupci účastníků prohlašují, že tato smlouva byla před jejím podpisem projednána a schválena
v příslušných orgánech subjektů, které zastupují jako jejich oprávnění zástupci.

5. Smluvní strany se dohodly na písemné formě této smlouvy. Změny této smlouvy mohou být provedeny
pouze písemnými dodatky ke smlouvě, které jsou podepsané statutárními zástupci smluvních stran.

6. Práva a povinnosti smluvních stran přecházejí v případě jejich zániku najejich právní nástupce.
7. Pokud tato smlouva nemá jiná výslovná ustanovení oproti obchodnímu zákoníku, řídí se vztahy z ní

vyplývající příslušnými ustanoveními občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. ve znění pozdějších předpisů.
8. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Po uzavření

smlouvy náleží každé smluvní straně dvě vyhotovení.
9. Zhotovitel uděluje svůj výslovný souhlas se zveřejněním smluvních podmínek v rozsahu a za podmínek

vyplývajících z příslušných právních předpisů (zejména zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím).

10. Zhotovitel bere na vědomí, že smlouvy s hodnotou předmětu převyšující 50 000 Kč bez DPH včetně dohod,
na základě kterých se tyto smlouvy mění, nahrazují nebo ruší, zveřejní objednatel v registru smluv zřízeném
jako informační systém veřejné správy na základě zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Zhotovitel
výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva včetně případných dohod o její změně, nahrazení nebo zrušení
byly v plném rozsahu v registru smluv objednatelem zveřejněny.

11. Zhotovitel prohlašuje, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažuje za obchodní tajemství a uděluje
svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

'1'- )
V Jilemnici dne .:t~~:.~~: 2020

:7 J
V Jablonci nad Nisou dné--:-:~.: ... : 2020

za objednatele
Mgr. Vladimír Richter, starosta města

i
Zdeněk Faistaver, ředitel společnosti

za zhotovitele

3/3


